Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 112/2021 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB o estudo para a implantação de semáforo de quatro tempos na confluência entre as Avenidas
Doutor Marcos de Paula Raphael e Alberto Paulovich e a Rua Antônio Alcazar, Núcleo Habitacional
Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 16/02/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 30/21
-

Bauru, 16 de fevereiro de 2021.
-
-